Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 30»

	ПРИКАЗ

	«18» сентября 2023 года

	№ _____

	Об организации профессионального обучения учащихся 10-11 классов МБОУ «СОШ №30»

В рамках реализации программы по профессиональному ориентированию школьников МБОУ «СОШ № 30», в соответствии с планом профориентационной работы школы на 2023-2024 учебный год, а также с целью актуализации процессов и механизмов профессионального самоопределения обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать учебные группы по профессиональному обучению в соответствии с заявлениями учащихся, их родителей (законных представителей) (приложение 1)
2. Классным руководителям 10-11 классов обеспечить явку учащихся на профориентационные занятия в СПО Старооскольского городского округа в  соответствии с заявлениями учащихся, их родителей (законных представителей).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора             Вислогузову Е.С.
Директор школы

И.А.Фефелова
С приказом ознакомлены:
С приказом ознакомлены:

Агапова А.Л.
Вислогузова Е.С.

Лобачева О.А.
Приложение 1

к приказу по МБОУ «СОШ № 30»

от 18.09.2023 года

Список 10 «А» класса (1 год обучения)

	№
	Фамилия Имя учащегося
	Наименование профессии
	Водитель (на базе МАОУ «СПШ №33»)

	1
	Ананьев Игорь
	Повар

	2
	Аплинов Дмитрий
	Тракторист-машинист

	3
	Безрученко Анна

	+

	4
	Березнева Софья

	+

	5
	Бредихина Ольга
	Оператор вычислительных машин

	6
	Гнатюк Борис

	+

	7
	Глущенко Арина

	+

	8
	Голобородько Валерия
	Администратор гостиницы

	9
	Гущина Софья
	Оператор вычислительных машин

	10
	Киреев Максим

	+

	11
	Конева Варвара
	Администратор гостиницы

	12
	Кудрявцева Анастасия
	Оператор вычислительных машин
	+

	13
	Мазалов Виктор
	Повар

	14
	Малахов Никита

	+

	15
	Марков Артём

	+

	16
	Морщагина Ольга
	Администратор гостиницы

	17
	Никольская Александра
	Администратор гостиницы

	18
	Пешкова Полина
	Оператор вычислительных машин

	19
	Поветкина Анна
	Администратор гостиницы

	20
	Пожидаева Ксения
	Оператор вычислительных машин

	21
	Простаков Сергей
	Оператор вычислительных машин

	22
	Рыжих Арсений

	+

	23
	Сапрыкина Мария

	+

	24
	Сараев Никита

	+

	25
	Сидорова Софья
	Оператор вычислительных машин

	26
	Терещенко София

	+

	27
	Трапезникова Виолетта
	Оператор вычислительных машин

	28
	Туфриков Владислав
	Слесарь по ремонту автомобилей

	29
	Ченцов Николай

	+

	30
	Черняева Ярослава

	+

	31
	Чеснокова Диана

	+

	32
	Шалаев Максим

	+

	33
	Якунин Артем
	Слесарь по ремонту автомобилей

	34
	Якунин Сергей

	+

Список 11 «А» класса (2 год обучения)
	№
	Фамилия Имя учащегося
	Наименование профессии

	1
	Бакланова Дарья Валерьевна
	Младший воспитатель

	2
	Борисенко Карина Николаевна
	Секретарь администратор

	3
	Гавринев Артем Сергеевич
	Слесарь по ремонту автомобилей

	4
	Говоров Андрей Евгеньевич
	Слесарь по ремонту автомобилей

	5
	Горкуша Полина Олеговна
	Вожатый

	6
	Дашичева Софья Алексеевна
	Кондитер

	7
	Демченко Мария Игоревна
	Кондитер

	8
	Жилякова Виктория Михайловна
	Младший воспитатель

	9
	Ковыльда Екатерина Николаевна
	Вожатый

	10
	Козловская Майя Александровна
	Вожатый

	11
	Копочинская Дарья Константиновна
	Младший воспитатель

	12
	Кузьменко Дарина Александровна
	Вожатый

	13
	Лепихов Вадим Александрович
	Оператор ЭМ и ВМ

	14
	Лисицина Полина Алексеевна
	Младший воспитатель

	15
	Михайлова Алина Александровна
	Администратор гостиницы

	16
	Никитина Алиса Павловна
	Вожатый

	17
	Передерий Вера Ильинична
	Секретарь администратор

	18
	Просветов Вадим Алексеевич
	Вожатый

	19
	Русанова Виктория Валерьевна
	Секретарь администратор

	20
	Рычков Илья Александрович
	Оператор ЭМ и ВМ

	21
	Сабынина Алина Андреевна
	Младший воспитатель

	22
	Самойлович Анна Алексеевна
	Секретарь администратор

	23
	Соболева Ксения Сергеевна
	Кондитер

	24
	Теплухина Дарья Андреевна
	Вожатый

	25
	Фартушная Мария Евгеньевна
	Секретарь администратор

	26
	Филипченко Арина Вадимовна
	Вожатый

	27
	Чурилов Вадим Григорьевич
	Оператор ЭМ и ВМ